Artificial do Tribunal de Contas da União. 

Metodologia 

O curso será desenvolvido de forma presencial e imersiva, com exposição 
dialogada, debates orientados e oficinas práticas, utilizando modelos e roteiros 
aplicáveis às rotinas de trabalho.​

Investimento 

R$ 4.290,00 (quatro mil duzentos e noventa reais) por participante. 

Este curso inclui: 
• 🏛 ️Aulas presenciais, com interação direta entre instrutor e participantes;​
• 📘 material didático completo, com apostila e material complementar digital;​
• 🧳 Kit Capacity exclusivo, composto por ecobag, caneta, lápis, bloco de